
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PAULÍNIA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 03/2018

98 LOTES
PÁTIO: PROFETA AUTO SOCORRO

RODOVIA SP 332 - KM 122 SANTA TEREZINHA(SENTIDO CAMPINAS,PRÓX
CHURRASCARIA GAÚCHO)

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (71, 38, 40)

MOTO PARA DESMONTE: 8 LOTES (591, 543, 576, 577, 548, 520, 460, 562)

MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (669)

AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (61, 1, 63)

AUTO PARA DESMONTE: 32 LOTES (81, 121, 122, 252, 402, 263, 343, 373, 393, 274,
254, 144, 400, 200, 104, 125, 165, 175, 245, 365, 186, 196, 276, 207, 327, 337, 368, 168, 88,

308, 190, 320)

======================================================

PÁTIO: AUTO RESGATE REIS

RUA MANOEL JOAQUIM FILHO Nº 32 - STA TEREZINHA(PRÓX A EMPRESA
TRANSPORTE CAVALINHO)



MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (46, 59)

MOTO PARA DESMONTE: 16 LOTES (422, 492, 602, 614, 435, 547, 557, 488, 589, 469,
449, 470, 530, 540, 570, 406)

MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (670, 671, 672)

AUTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (72, 21, 13, 55, 49)

AUTO PARA DESMONTE: 23 LOTES (151, 191, 201, 132, 292, 143, 114, 210, 155, 265,
116, 176, 346, 386, 396, 247, 348, 218, 298, 119, 80, 170, 290)

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (668)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001  PLACA: FUX6220; CHASSI: 9BWAG4124FT537958; MOTOR: *CSE*044885*;
VW/UP TAKE MA; Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 01045044536;  DATA DE
APREENSÃO: 11/05/2018; 

0013  PLACA:  EYX3684;  CHASSI:  9BGSU19F0CB197190;  MOTOR:  NAA207183;
CHEVROLET/CLASSIC  LS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00413012670;
DATA DE APREENSÃO: 23/09/2017; 

0021  PLACA:  AQI3872;  CHASSI:  9BWAA05WX9T066037;  MOTOR:  CCP068551;
VW/GOL 1.0  GIV;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00976117738;  DATA DE
APREENSÃO: 17/11/2017; 

0038  PLACA: GFV0220; CHASSI: 9C6RG3120H0018112; MOTOR: G3G2E-027614;
YAMAHA/YBR150 FACTOR ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01104835352;
DATA DE APREENSÃO: 04/07/2018; 

0040  PLACA:  EWW3225;  CHASSI:  9C2NC4310CR011292;  MOTOR:  NC43E1-
C011292;  HONDA/CB  300R;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00497026996;
DATA DE APREENSÃO: 24/09/2018; 

0046  PLACA:  FDD7015;  CHASSI:  9C2KC1650DR306865;  MOTOR:  KC16E5-
D306865;  HONDA/CG  150  TITAN  ESD;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:



00525451668; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2018; 

0049  PLACA:  EAQ0226;  CHASSI:  8BCLDRFJ28G523213;  MOTOR:
10LH5D*1622305*;  I/CITROEN  C4  PALLAS20GLA;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00954565479; DATA DE APREENSÃO: 14/05/2018; 

0055  PLACA:  ENY5316;  CHASSI:  9BGRZ08F0AG266953;  MOTOR:  NAB009676;
GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00191593133; DATA DE
APREENSÃO: 12/07/2018; 

0059  PLACA: EWC3050; CHASSI: 95VGF4A2DDM000678; MOTOR: C1L1044655;
DAFRA/TVS APACHE RTR 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00556424751;
DATA DE APREENSÃO: 08/08/2018; 

0061  PLACA: ERR6125; CHASSI: 9BWAA05Z6B4130455; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/FOX  1.0  GII;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00282656936;  DATA DE
APREENSÃO: 12/10/2018; 

0063  PLACA:  DUN8181;  CHASSI:  WVWRT83CX7E121117;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  I/VW  PASSAT  VAR  2.0T  FSI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00907374603; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2018; 

0071  PLACA: FBD1190; CHASSI: 9C6DG2510F0027356; MOTOR: G3C5E-033255;
YAMAHA/XTZ150 CROSSER ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01045017156;
DATA DE APREENSÃO: 23/06/2018; 

0072  PLACA:  GJT0044;  CHASSI:  1G1ZE5E00AF260372;  MOTOR:  1AF260372;
I/CHEVROLET MALIBU LTZ;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00223759406;
DATA DE APREENSÃO: 12/06/2018; 

0080  PLACA:  BFN2550;  CHASSI:  9BGJK69RNMB003051;  MOTOR:  B20NZ-
31004587; GM/MONZA SL/E EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434565520;
DATA DE APREENSÃO: 27/06/2017; 

0081  PLACA: COF7382; CHASSI: BA055060; MOTOR: BN520069; VW/BRASILIA;
Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00353978230;  DATA  DE  APREENSÃO:
09/06/2018; 

0088  PLACA:  BZC3055;  CHASSI:  9BWZZZ55ZRB510934;  MOTOR:  USB041607;
VW/LOGUS  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00617675007;  DATA  DE
APREENSÃO: 27/08/2018; 

0104  PLACA:  GZC3246;  CHASSI:  8A1FC1405DL279364;  MOTOR:  K4MM850-
Q014784;  I/RENAULT  KGOO  EXPRESS16;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00496081764; DATA DE APREENSÃO: 08/06/2018; 



0114  PLACA: CNQ4027; CHASSI: BJ300277; MOTOR: BJ162293; VW/VW FUSCA
1300;  Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00343713616;  DATA DE APREENSÃO:
25/07/2018; 

0116  PLACA:  CFB1711;  CHASSI:  9BD160000T3003282;  MOTOR:  160E1011-
8305712;  FIAT/TIPO 1.6  MPI;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM: 00654898600;
DATA DE APREENSÃO: 02/11/2016; 

0119  PLACA:  ABC6023;  CHASSI:  9BFBXXLBABES95924;  MOTOR:  189584;
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00530122928; DATA DE
APREENSÃO: 03/10/2018; 

0121  PLACA:  BJI6673;  CHASSI:  9BWZZZ30ZGT006366;  MOTOR:  UP399703;
VW/GOL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00220436665;  DATA  DE
APREENSÃO: 23/11/2017; 

0122  PLACA:  BIM7576;  CHASSI:  9BD146000P3950712;  MOTOR:
146B8011*3648039*;  FIAT/ELBA  WEEKEND  IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00610391348; DATA DE APREENSÃO: 09/10/2018; 

0125  PLACA:  BVS7503;  CHASSI:  LB4PAY11335;  MOTOR:  S104295;
FORD/BELINA II LDO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400161770; DATA DE
APREENSÃO: 12/05/2018; 

0132  PLACA:  CWG6317;  CHASSI:  147A0017771;  MOTOR:  127A011-0027994;
FIAT/FIAT  147  L;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00428642500;  DATA DE
APREENSÃO: 19/09/2018; 

0143  PLACA:  CRR8207;  CHASSI:  5C11UCC186949;  MOTOR:  3JH03PA;
GM/CHEVETTE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00353241083;  DATA  DE
APREENSÃO: 06/10/2017; 

0144  PLACA:  CBY0779;  CHASSI:  9BWZZZ30ZFP032925;  MOTOR:  UB025384;
VW/VOYAGE  S;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00374125325;  DATA DE
APREENSÃO: 02/02/2018; 

0151  PLACA:  DQI9116;  CHASSI:  9BWCA05X65T150044;  MOTOR:  BTY015703;
VW/GOL  1.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00860737837;  DATA  DE
APREENSÃO: 29/12/2017; 

0155  PLACA: CZJ2711; CHASSI: 9BFNSZPPA2B936630; MOTOR: CCKA2936630;
FORD/COURIER 1.6 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00787378305; DATA DE
APREENSÃO: 22/10/2017; 

0165  PLACA:  BNY1886;  CHASSI:  9BFDXXLB2DGB99808;  MOTOR:  606218;
FORD/DELREY BELINA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371188407;
DATA DE APREENSÃO: 13/10/2018; 



0168  PLACA:  BHH1891;  CHASSI:  9BWZZZ30ZGT137729;  MOTOR:  UP327058;
VW/GOL  S;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00434766020;  DATA  DE
APREENSÃO: 06/08/2018; 

0170  PLACA:  BMO8161;  CHASSI:  9BGJK19HWWB575957;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  GM/VECTRA GLS;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00700846972;
DATA DE APREENSÃO: 29/06/2018; 

0175  PLACA:  CAQ3800;  CHASSI:  9BFZZZ54ZRB549167;  MOTOR:  1712180;
FORD/ESCORT  1.0  HOBBY;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00620523042;
DATA DE APREENSÃO: 22/05/2018; 

0176  PLACA:  GTA0119;  CHASSI:  9BD146000R5271438;  MOTOR:
146C4011*4023590*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00622075764; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2017; 

0186  PLACA:  BMB7986;  CHASSI:  9BD146000P5050481;  MOTOR:
146C4011*3759040*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00611813912; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2018; 

0190  PLACA:  CMC1763;  CHASSI:  8AFZZZEFFWJ006448;  MOTOR:  RKD-
WD78395;  I/FORD  ESCORT  GLX  16VF;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00695489550; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2018; 

0191  PLACA:  CAG7427;  CHASSI:  9BWZZZ377ST052437;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO  ;  VW/GOL  1000I;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00634611941; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2018; 

0196  PLACA:  CAV1272;  CHASSI:  9BD146000S5517751;  MOTOR:
146C4011*4322309*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00637604180; DATA DE APREENSÃO: 24/09/2018; 

0200  PLACA:  CGG9889;  CHASSI:  8A1T31C1ZTS003786;  MOTOR:  AA45105;
I/CHEVROLET TRAFIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00665506929; DATA
DE APREENSÃO: 29/01/2018; 

0201  PLACA:  BXO6234;  CHASSI:  9BWZZZ377TT133554;  MOTOR:  -;  VW/GOL
1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00658043757; DATA DE APREENSÃO:
08/08/2018; 

0207  PLACA:  BQF9331;  CHASSI:  9BGKT08KRRC354700;  MOTOR:  20YVH-
31103930;  GM/KADETT  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00617948127;
DATA DE APREENSÃO: 27/05/2018; 

0210  PLACA:  CVR4354;  CHASSI:  9BG124AS0YC440793;  MOTOR:  RL0013903;
GM/S10  2.2  S;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00741692813;  DATA  DE
APREENSÃO: 30/09/2012; 



0218  PLACA:  CKM9464;  CHASSI:  9BWZZZ377VT171561;  MOTOR:  AFZ171554;
VW/GOL  MI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00683673602;  DATA  DE
APREENSÃO: 07/03/2018; 

0245  PLACA:  BOC7109;  CHASSI:  9BFZZZ54ZPB429752;  MOTOR:  USB031502;
FORD/ESCORT 1.8 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614837375; DATA DE
APREENSÃO: 07/07/2018; 

0247  PLACA:  BMA5403;  CHASSI:  9BGKS08ZMMC331610;  MOTOR:  18YVH-
31086921;  GM/KADETT SL/E;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00402066596;
DATA DE APREENSÃO: 15/06/2018; 

0252  PLACA:  CWL0250;  CHASSI:  9BD178226W0644475;  MOTOR:
178A3011*5463141*;  FIAT/PALIO  EDX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00702693022; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2018; 

0254  PLACA:  KGE6802;  CHASSI:  9BWZZZ327TP002339;  MOTOR:  UDB055671;
VW/SANTANA CL 1800 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649220250; DATA
DE APREENSÃO: 06/01/2018; 

0263  PLACA:  COZ2315;  CHASSI:  9BGSD08ZWVC619592;  MOTOR:  BS0041514;
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684048566; DATA DE
APREENSÃO: 16/06/2018; 

0265  PLACA: CNM5501; CHASSI: 9BFBXXLBAKBV21929; MOTOR: UTA006481;
FORD/ESCORT 1.8 XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424482274; DATA
DE APREENSÃO: 07/09/2018; 

0274  PLACA:  KCG1946;  CHASSI:  9BWZZZ32ZHP228352;  MOTOR:  -;
VW/SANTANA CL;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00121725740;  DATA DE
APREENSÃO: 19/08/2018; 

0276  PLACA: DXU8583; CHASSI: 9BD15802786000546; MOTOR: SEM ACESSO;
FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00927012782;
DATA DE APREENSÃO: 22/05/2018; 

0290  PLACA: CEA5704;  CHASSI:  YBWCG81H5SB500461;  MOTOR: ACC248719;
IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00648624471;  DATA DE
APREENSÃO: 23/07/2018; 

0292  PLACA: CXT7315; CHASSI: 9BD178226V0399383; MOTOR: SEM ACESSO ;
FIAT/PALIO  EDX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00720139775;  DATA DE
APREENSÃO: 05/04/2018; 

0298  PLACA:  BPU3474;  CHASSI:  9BWZZZ21ZRP024660;  MOTOR:  BN465328;
VW/KOMBI FURGAO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00622278460; DATA DE
APREENSÃO: 17/05/2018; 



0308  PLACA:  HQV9179;  CHASSI:  9BWZZZ21ZPP010424;  MOTOR:  BP105864;
VW/KOMBI FURGAO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610438034; DATA DE
APREENSÃO: 03/03/2018; 

0320  PLACA:  HBR1067;  CHASSI:  93YCB0Y055J602907;  MOTOR:  D7DC760-
Q030020;  RENAULT/CLIO  AUT  1.0  H;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00851728294; DATA DE APREENSÃO: 04/03/2018; 

0327  PLACA:  CAQ7276;  CHASSI:  9BG5JK11ZFB064957;  MOTOR:
18AH*31022206;  GM/MONZA  SL/E;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00430678967; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2018; 

0337  PLACA: CHN0512; CHASSI: 9BG5JK11ZFB051873; MOTOR: 18A*31089553;
GM/MONZA SL/E;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM:  00400685779;  DATA DE
APREENSÃO: 26/11/2017; 

0343  PLACA:  CDJ6688;  CHASSI:  9BGSC08ZTTC791988;  MOTOR:
B10NE31052576;  GM/CORSA  WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00657561762; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2018; 

0346  PLACA:  CWO9312;  CHASSI:  8AP178534V4032784;  MOTOR:  -;  IMP/FIAT
SIENA  EL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00704487020;  DATA  DE
APREENSÃO: 04/10/2018; 

0348  PLACA:  CEZ3841;  CHASSI:  9BWZZZ377TT050833;  MOTOR:  UNC137919;
VW/GOL  CLI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00652219438;  DATA  DE
APREENSÃO: 07/03/2018; 

0365  PLACA:  CIM0639;  CHASSI:  9BFZZZ54ZLB090546;  MOTOR:  1043644;
FORD/ESCORT L;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00427928559;  DATA DE
APREENSÃO: 14/10/2018; 

0368  PLACA:  CKX3615;  CHASSI:  9BWZZZ377VP519512;  MOTOR:  UDD016725;
VW/GOL CL 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00674187636; DATA DE
APREENSÃO: 08/07/2018; 

0373  PLACA:  CBI9816;  CHASSI:  9BGSC08WTSC604265;  MOTOR:
B10NZ31122197;  GM/CORSA  WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00640528899; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2018; 

0386  PLACA:  CCR0507;  CHASSI:  ZFA160000S5132295;  MOTOR:
160E2011*9382147*;  IMP/FIAT  TIPO  1.6IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00645130451; DATA DE APREENSÃO: 06/10/2018; 

0393  PLACA:  CYZ8234;  CHASSI:  9BGSC08Z0YC109853;  MOTOR:
B10NZ31187772;  GM/CORSA  WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00723763453; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2018; 



0396  PLACA:  BTH3498;  CHASSI:  ZFA160000S2762204;  MOTOR:
160E2011*9390455*;  IMP/FIAT  TIPO  1.6IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00640126480; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2018; 

0400  PLACA: BWP8554; CHASSI: C683CBR13498T; MOTOR: VB8608B-107551G;
GM/CHEVROLET;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00375108122;  DATA DE
APREENSÃO: 01/09/2017; 

0402  PLACA: GQF5005; CHASSI: JN6HD17Y2RW300528; MOTOR: SEM ACESSO;
IMP/NISSAN  PATHFINDER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00249713349;
DATA DE APREENSÃO: 27/11/2016; 

0406  PLACA:  DCN2049;  CHASSI:  9C2HA07101R247012;  MOTOR:  HA07E-
1247012; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00768156319;
DATA DE APREENSÃO: 02/10/2018; 

0422  PLACA:  BVE1157;  CHASSI:  XL250BR1025606;  MOTOR:  MD08E-9020660;
H/HONDA XL 250;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00400550610;  DATA DE
APREENSÃO: 06/12/2015; 

0435  PLACA: DNN6703;  CHASSI:  9C6KE044050098710;  MOTOR: E338E-096438;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00851277780; DATA DE
APREENSÃO: 10/07/2018; 

0449  PLACA: BSW0618; CHASSI: 23K022239; MOTOR: 23K-022239; Y/YAMAHA
DT  180  S;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00424594595;  DATA  DE
APREENSÃO: 12/07/2016; 

0460  PLACA:  DLX6397;  CHASSI:  9CDNF41LJ6M019331;  MOTOR:  F466-
BR142502;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00870605402; DATA DE APREENSÃO: 11/05/2018; 

0469  PLACA:  DYK6934;  CHASSI:  94J1XFBD77M048256;  MOTOR:  JBD7061236;
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00939861208; DATA DE
APREENSÃO: 19/09/2018; 

0470  PLACA: DBT8925; CHASSI: 9C2HA07101R224209; MOTOR: HA07E-1224209;
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00757079466; DATA DE
APREENSÃO: 06/10/2018; 

0488  PLACA: DJX5545; CHASSI: 9C2JC30103R294187; MOTOR: JC30E1-3294187;
HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00809281376;
DATA DE APREENSÃO: 26/09/2018; 

0492  PLACA:  CZR1360;  CHASSI:  9C2MC27001R021617;  MOTOR:  MC27E-
1021617;  HONDA/CBX  200  STRADA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00756102650; DATA DE APREENSÃO: 12/02/2017; 



0520  PLACA:  CQP8306;  CHASSI:  9C2MC35002R050915;  MOTOR:  MC35E-
2050915;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00789324261; DATA DE APREENSÃO: 25/09/2018; 

0530  PLACA:  DOF5334;  CHASSI:  9C2MC35005R042851;  MOTOR:  MC35E-
5042851;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00862165059; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2018; 

0540  PLACA:  DNP5387;  CHASSI:  9C2MC35005R041667;  MOTOR:  MC35E-
5041667;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00861687779; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2018; 

0543  PLACA:  EGY6666;  CHASSI:  9C2KC08204R806591;  MOTOR:  KC08E2-
4806591;  HONDA/CG  150  TITAN  ESD;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00832585599; DATA DE APREENSÃO: 18/07/2018; 

0547  PLACA:  DHD4681;  CHASSI:  9C2HA07004R001364;  MOTOR:  HA07E-
4001364;  HONDA/C100  BIZ;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00817364676;
DATA DE APREENSÃO: 01/10/2018; 

0548  PLACA: DJU0972; CHASSI: 9C2JC30213R802207; MOTOR: JC30E2-3802207;
HONDA/CG 125  TITAN KSE;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00809344173;
DATA DE APREENSÃO: 11/05/2018; 

0557  PLACA:  DHM6428;  CHASSI:  9C2HA07003R029627;  MOTOR:  HA07E-
3029627;  HONDA/C100  BIZ;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00800642589;
DATA DE APREENSÃO: 25/06/2018; 

0562  PLACA:  DZR2328;  CHASSI:  9CDNF41LJ8M150203;  MOTOR:  F466-
BR251361;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00966474422; DATA DE APREENSÃO: 12/02/2018; 

0570  PLACA:  DTG6202;  CHASSI:  9CDCF47AJ7M014262;  MOTOR:  F472-
BR114262; JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00899089160;
DATA DE APREENSÃO: 04/10/2018; 

0576  PLACA:  DTJ6125;  CHASSI:  9C2KC08107R216036;  MOTOR:  KC08E1-
7216036;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00928444945; DATA DE APREENSÃO: 03/07/2018; 

0577  PLACA:  CNK0223;  CHASSI:  9C2MC270WWR018469;  MOTOR:  MC27E-
W018469;  HONDA/CBX  200  STRADA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00699795567; DATA DE APREENSÃO: 12/09/2018; 

0589  PLACA:  DYK6301;  CHASSI:  9CDNF41AJ7M042083;  MOTOR:  F401-
BR146109;  JTA/SUZUKI  INTRUDER  125;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00930499905; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2018; 



0591  PLACA: DXK5143; CHASSI: 9C2JC30707R225478; MOTOR: JC30E7-7225478;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00930195639; DATA DE
APREENSÃO: 12/10/2018; 

0602  PLACA:  BVG7255;  CHASSI:  9CAHA0501NRN01794;  MOTOR:  C100KSE-
N01794;  HTA/HONDA C100;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00611195992;
DATA DE APREENSÃO: 12/07/2018; 

0614  PLACA: DBT4768; CHASSI: 9C2JC30101R079142; MOTOR: JC30E1-1079142;
HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00753397030;
DATA DE APREENSÃO: 29/11/2017; 

0639  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 1.120 KG DE SUCATA DE
VEÍCULO PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: ; 

0668  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 146A7011*5215872*; FIAT/UNO; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2018; 

0669  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-3059755; HONDA/C100 BIZ;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/06/2018; 

0670  PLACA: S/PLACA; CHASSI:  ;  MOTOR: KC08E1-8061139;  HONDA/CG 150
TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA  DE  APREENSÃO:
03/09/2018; 

0671  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR362722; JTA/SUZUKI EN125
YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/10/2018; 

0672  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E3D3E-015368; YAMAHA/YBR 125E;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/10/2018; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

PAULÍNIA, 13 de Dezembro de 2018

________________________________ 

Diego Santos Vido Faria 



Presidente da Comissão de Leilão


